
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE  N. 398 / 08-11-2021

OGGETTO: SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE  CONCORSO PER
ESAMI PER N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, CAT. C/C1.

Visti:

la Convenzione n. 12 ADU per il trasferimento all’Unione dei Comuni Terre e Fiumi delle-
funzioni relative al Servizio Personale a decorrere dal 01/01/2013;
il Decreto Presidenziale dell’Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 4/2020, di nomina della-
Dott.ssa Antonella Montagna a Responsabile Settore Amministrativo dell’Unione Terre e
Fiumi, che comprende l’Ufficio Unico del Personale, al quale sono state conferite tutte le
funzioni relative alla gestione del Personale;
il bando di concorso pubblico per esami, prot. Unione n. 2394 del 10/02/2021, per la-
copertura di n.2 posti di “Istruttore Amministrativo” categoria giuridica C, a tempo pieno ed
indeterminato, di cui n.1 posto presso il Comune di Tresignana (FE) e n.1 posto presso il
Comune di Riva del Po (FE);
la determina Unione n. 319 del 20/09/2021, di nomina della commissione del suddetto-
concorso;

Accertato che si è reso necessario modificare la composizione della Commissione Giudicatrice del
concorso pubblico per esami per la copertura di n. 2 posti di “Istruttore Amministrativo”, categoria
giuridica C, a tempo pieno ed indeterminato, di cui n.1 posto presso il Comune di Tresignana (FE)
e n.1 posto presso il Comune di Riva del Po (FE) per impossibilità a partecipare del Presidente;

D E T E R M I N A

- di modificare la composizione della Commissione Giudicatrice della suddetta procedura
concorsuale nel seguente modo:

- Presidente della Commissione: Dott.ssa Antonella Montagna, Dirigente Settore Amministrativo
dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi;



- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Geom. Giuseppe
GUIDI, Responsabile del Settore SUEI/SIT e Toponomastica dell’Unione dei Comuni Terre e
Fiumi;
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Dott.ssa Minichiello
Giulia, Responsabile del Settore Sviluppo, Promozione Imprese e Territorio, Eventi Biblioteca e
Teatro del Comune di Copparo (FE);
- Segretario verbalizzante: Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista/Istruttore Direttivo Attività
Amministrative Contabili"- categoria D, dipendente dell'Unione Terre e Fiumi - Ufficio Unico del
Personale;

- di confermare la data della prova orale il giorno giovedì 11 novembre 2021 ore 9.00 presso la
Sala Polivalente dell’Unione Terre e Fiumi – Via Mazzini, 47 – primo piano – Copparo (FE), come
da piano operativo già pubblicato nel sito internet dell’Unione Terre e Fiumi;

- che il Responsabile del procedimento è il Dirigente Settore Amministrativo dell’Unione dei
Comuni Terre e Fiumi Dott.ssa Antonella Montagna.

Lì, 08-11-2021 IL RESPONSABILE
ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


